АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 8 «АЛЕНУШКА»

ГОРОДА ТИХОРЕЦКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г                             № 221

г. Тихорецк

О создании аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 24.03.2023

№ 196 "Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»

п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ № 8 «Алёнушка»       г.

Тихорецка  (приложение № 1).

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на старшего

воспитателя Булгакову Н.А.

3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                   С.Г.Воронцова

                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                           к приказу заведующего

                                                                                       МБДОУ № 8 «Алёнушка»

                                                                                                            г. Тихорецка

                                                                                             31.08.2023 г.  № 221

СОСТАВ

 аттестационной комиссии

МБДОУ № 8 «Алёнушка»  г. Тихорецка

№  Ф.И.О Должность

1 Председатель

комиссии

Доценко Ольга Борисовна Зам.зав. по УВР

2 Секретарь Булгакова Наталья

Александровна

Старший воспитатель

3 Члены комиссии Зенина Ирина Николаевна Воспитатель

4  Никитина Ирина Павловна Воспитатель

5  Кузнецова Надежда

Константиновна

Воспитатель

6  Кожевникова Марина

Анатольевна

Учитель -дефектолог,

председатель

профсоюзного

комитета

Заведующий                                                                               С.Г.Воронцова

		2024-04-22T14:36:54+0300
	Воронцова Светлана Геннадьевна